
 

от 19 сентября 2016 г.   № 520 
 

О подаче тепла в детские дошкольные образовательные, 
общеобразовательные  учреждения и учреждения здравоохранения  

 
В связи с понижением температуры наружного воздуха и на 

основании обращений руководителей дошкольных образовательных, 
общеобразовательных учреждений и учреждений здравоохранения, 
находящихся на территории муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район», администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :   

1. Рекомендовать филиалу ООО «Марикоммунэнерго» 
«Козьмодемьянские ТС» и МУП «Горномарийская МТС» подать 
тепловую энергию в детские дошкольные образовательные, 
общеобразовательные учреждения и учреждения здравоохранения с 20 
сентября 2016 г. по заявкам учреждений. 

3. Потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск 
тепла и своевременную оплату текущих платежей за полученные 
коммунальные услуги. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Горномарийского 
муниципального района Рыбакова С.Н. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 

 
 

 
Глава администрации  

Горномарийского  
муниципального района  В. Сеюшов 

 
 
 
 
 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

   АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 


